от  02  октября 2023 г.                                №  637

Об установлении льготных тарифов
на холодное водоснабжение для населения

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 17 мая 2022 года

№ 16-З «О льготных тарифах на холодное водоснабжение и (или) водоотведение
на территории Республики Марий Эл и наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл по
установлению льготных тарифов», Указом Главы Республики Марий Эл от 24
ноября 2022 года № 219 «О предельных (максимальных) индексах изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях в Республике Марий Эл на период с 1 декабря 2022 г. по 1 января
2027 г.», администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить  с 1 ноября 2023 года для  населения Горномарийского
муниципального района Республики Марий Эл льготные тарифы на холодное
водоснабжение за 1 куб. метр (на услуги холодного водоснабжения, оказываемые
МУП «Горномарийский»):

№ Наименование сельского

поселения Горномарийского
муниципального района
Республики Марий Эл

Наименование
ресурсоснабжающей

организации

Размер льготного
тарифа для населения

(Руб./куб.метр)

1 Пайгусовское сельское
поселение (для жителей
д.Выс.Революция)

МУП
«Горномарийский»

33,26

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Край

горномарийский».

         Глава администрации

            Горномарийского
       муниципального района

Н.Арганякова

КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИН

ПОСТАНОВЛЕНИ

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ